
 
 
 
 

お客様 各位 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、この度、弊社業務内容の拡大により、お客様への更なるサービス向上を

図ることを目的とした、印刷工場「掛川プリンティングセンター」を下記住所

に開設し、平成２２年１０月８日より業務を開始いたしました。 
 
 掛川プリンティングセンター開設に期しまして、お客様の多様なニーズに速

やかに対応、満足の頂けるサービスを提供出来るよう社員一同一丸となって、

より一層業務に邁進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

 
平成２２年１０月８日 
 
                    〒108-8325 
                    東京都港区三田 2-17-25 
                    株式会社 新進商会 
                    代表取締役社長 北田 和幸 
 
 

記 
 
 
掛川プリンティングセンター 
住所 〒436-0090 
   静岡県掛川市光陽２０６ 
電話 0537-62-2471 
FAX 0537-62-2458 

 
以上 


